

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

"СБЕРБАНК"(ПАО) г.Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 9705118142	КПП 997750001	Сч. №	40702810538000250727
ООО "Инстамарт Сервис"			
Получатель			

Счет на оплату № R236828421-Н16813280159 от 27 декабря 2023г.

Поставщик: ООО "Инстамарт Сервис", ИНН 9705118142, КПП 997750001,
Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а,
этаж 5, помещ. I, ком. 1.

Покупатель: БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001,
127206, г Москва, Дмитровский проезд, д 20 к 2, кв 191

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена за шт. без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	НДС	Цена за шт. с НДС	Сумма с учетом НДС	Сумма скидки с НДС
1	15700350 Сладкий подарочный набор Kinder Mix 199 г	3	шт	326,73	980,19	20	196,04	392,08	1 176,23	-110,77
2	17605327 Сладкий подарочный набор M&M's Friends Дом с кошками 250 г	3	шт	425,74	1 277,22	20	255,44	510,89	1 532,66	-144,34
3	26864511 Набор конфет Minis Mix 262 г	3	шт	227,72	683,16	20	136,63	273,26	819,79	-77,21
4	1139629 Зефир Ударница Шармэль Яблочный 255 г	6	шт	134,80	808,82	20	161,77	161,77	970,59	-91,41
5	11811 Икра из кабачков Аго 360 г	5	шт	53,24	266,18	20	53,24	63,88	319,42	-30,08
6	21937029 Джем Махеев абрикосовый 300 г	4	шт	64,66	258,64	20	51,73	77,59	310,37	-29,23
7	97467 Джем Махеев Персик и манго 300 г	5	шт	64,66	323,30	20	64,66	77,59	387,96	-36,54
8	55755 Макароны изделия Makfa Спираль 450 г	8	шт	44,78	358,26	10	35,83	49,26	394,09	-37,11
9	129352 Крупа гречневая Аго 1 кг	6	шт	41,54	249,25	10	24,93	45,70	274,18	-25,82
10	15306436 Подсолнечное масло Затея рафинированное дезодорированное 1 л	10	шт	107,18	1 071,79	10	107,18	117,90	1 178,97	-111,03
11	17281463 Сахар Аго свекловичный белый песок 1 кг	10	шт	53,09	530,91	10	53,09	58,40	584,00	-55,00
12	61054 Томатная паста Помидорка 270 г	6	шт	126,43	758,56	20	151,71	151,71	910,27	-85,73
13	15169533 Джем Махеев вишневый 300 г	4	шт	64,66	258,64	20	51,73	77,59	310,37	-29,23
14	16570 Чай черный Майский Отборный в пакетиках 2 г x 100 шт 200 г	5	шт	151,56	757,80	20	151,56	181,87	909,36	-85,64
15	212038 Кофе Nescafe Classic растворимый 190 г	5	шт	235,34	1 176,68	20	235,34	282,40	1 412,02	-132,98
16	18909620 Печенье Юбилейное Традиционное сахарное 268 г	6	шт	58,57	351,41	20	70,28	70,28	421,69	-39,71
17	15174759 Шоколад Milka молочный с клубникой-сливками 85 г 1 шт	6	шт	76,09	456,51	20	91,30	91,30	547,81	-51,59
18	52915 Напиток сокосодержащий Любимый апельсин-манго-мандарин 1,93 л	7	шт	148,72	1 041,05	10	104,10	163,59	1 145,15	-107,85
19	139371 Кетчуп Махеев Томатный 300 г	5	шт	69,99	349,96	20	69,99	83,99	419,95	-39,55
20	167559 Кукуруза Heinz Сахарная 340 г	8	шт	98,25	785,97	20	157,20	117,90	943,17	-88,83
21	16563951 Горошек Heinz зеленый 400 г	8	шт	76,08	608,67	20	121,74	91,30	730,41	-68,79
22	17780926 Вафли Яшкино глазированные с орешками 200 г	8	шт	62,38	499,01	20	99,80	74,85	598,81	-56,39
23	62621 Хлопья Русский Продукт Геркулес Нежный овсяные 450 г	8	шт	49,78	398,21	10	39,82	54,75	438,03	-41,25
24	15291627 Горох Мистраль Айдахо желтый колотый 500 г	8	шт	76,36	610,90	10	61,09	84,00	671,99	-63,29
25	129350 Крупа пшеница Аго 1 кг	6	шт	36,13	216,80	10	21,68	39,75	238,48	-22,46

26	55651 Рис Националь Для плова среднезерный шлифованный 900 г	10	шт	122,14	1 221,35	10	122,13	134,35	1 343,48	-126,52
27	61823 Крупа манная Гарнец кукурузная без глютена 450 г	8	шт	93,89	751,08	10	75,11	103,27	826,19	-77,81
28	246396 Макароны изделия Макфа Рожки гладкие 450 г	10	шт	41,46	414,59	10	41,46	45,61	456,05	-42,95
29	124872 Печенье Полет СССР овсяное классическое 250 г	6	шт	134,04	804,26	20	160,85	160,85	965,11	-90,89

Итого:	23 236,60
Скидка:	-2 000,00
Сумма НДС(20%)	2 281,01
Сумма НДС(10%)	686,42
Всего НДС	2 967,43
Всего к оплате	21 236,60

Всего наименований 29, на сумму 21 236,60 руб.

Двадцать одна тысяча двести тридцать шесть рублей 60 коп.

Счет на оплату выставлен на основании заказа № R236828421-H16813280159, сформированного представителем компании:

- номер телефона представителя: +7 921 848-50-45
- адрес эл. почты представителя: galeev@dariedu.ru

Оплачивая счет, БФ "ДАРИ ЕДУ" подтверждает, что заказ оформлен надлежащим образом от имени БФ "ДАРИ ЕДУ".

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2023/31

Бухгалтер или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2023/31

